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7 i 8 grudnia, przez dwa dni podczas Kiermashu, czyli małopolskich targów mody i dizajnu, lokalne

pracownie po raz kolejny zaprezentują efekty swojej pracy, by dać szansę odwiedzającym na znalezienie

niezwykłych i oryginalnych prezentów bożonarodzeniowych.

– Czy grudzień mógłby obyć się bez naszych targów? Chyba nie. Dlatego jak co roku i tym

razem przychodzimy do Was z wyjątkową, zimową edycją Kiermashu, podczas której znajdziecie

idealne prezenty dla siebie i dla swoich bliskich. Różnorodność wystawców dbających o to, by

ich produkty były etyczne i wyprodukowane w odpowiedzialny sposób z pewnością zadowoli

nawet najbardziej wymagających gości. Oczywiście podczas naszych targów nie zabraknie

pięknych świątecznych dekoracji, niepowtarzalnej atmosfery i pysznego jedzenia – zachęcają

Izabela Chyłek i Mateusz Kaczan, organizatorzy wydarzenia.

Kiermash to największe targi niezależnej mody i dizajnu, które organizowane są w Krakowie od

ponad 10 lat. Odbywają się cyklicznie, zawsze w wyjątkowych lokalizacjach, tworząc idealną

przestrzeń dla twórców i ich klientów.

Podczas tegorocznej, zimowej edycji goście będą mogli wybierać produkty spośród ponad 150

polskich marek – od tych bardzo znanych, aż po niszowe, które nieczęsto spotkać można w

modowym mainstreamie.

Kiermash łączy siły z Art&Food Bazar – cyklicznym, krakowskim wydarzeniem kulinarnym,

odbywającym się zazwyczaj na Starym Kleparzu. Tym razem gastro-wystawcy zjawią się jednak

w Hali Cracovii, by nakarmić i rozgrzać gorącymi napojami wszystkich poszukujących zimowej

mody i świątecznych upominków. Podczas targów spróbować będzie można słodkich i

wytrawnych wypieków czy tradycyjnych świątecznych dań z Polski oraz nieco bardziej

egzotycznych kierunków. Nie zabraknie również przetworów i prezentów kulinarnych.

Ale to nie wszystko. Tuż przy wejściu do budynku czekać będzie stoisko z choinkami od

lokalnego hodowcy z podkrakowskiej Leszczyny. Do wyboru będą piękne, cięte okazy oraz te

nieco trwalsze, w donicach.

Tradycyjnie już, duża świąteczna edycja Kiermashu odbywa się w Hali Cracovii, od 7 do 8

grudnia w godz. 11.00–19.00. Wstęp wolny.
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